【告 示】

換地処分 （農 村 整 備 課） ２

【選管告示】

政治資金規正法の規定による設立の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による異動事項の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による解散の届出のあった政治団体 ３

政治資金規正法の規定による指定の取消しの届出のあった資金管理団体 ３

不在者投票を行うことができる施設の所在地の表記の変更 ４

目 次

島根県報
平成23年10月11日（火）

第 2 , 3 3 2 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,332号 島 根 県 報 平成23年10月11日

1

告 示

島根県告示第680号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第54条第３項の規定により、江津市土地改良区から平成23年９月28日付けで上口

地区の換地処分をした旨の届出があったので、同条第４項の規定により告示する。

平成23年10月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第73号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定により設立の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成23年10月11日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地

福原保雄後援会 福原 保雄 福原 正子 益田市久城町820－１

島根県選挙管理委員会告示第74号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定により異動事項の届出のあった政治団体は次のとおりで

あったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成23年10月11日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 政党

異 動 内 容
名 称 異動事項

新 旧

自由民主党島根県出雲市第 主たる事務所の 出雲市駅南町３丁目14－６－１ 出雲市今市町1168－２ コーポ田口

二支部 所在地 １Ｆ

自由民主党島根県トラック 代表者 山本 洋治 藤井 幸一

支部 会計責任者 山本 洋治 藤井 幸一

自由民主党島根県農林水産 代表者 三原 修治 森口 修治

業振興会議支部

自由民主党大東支部 主たる事務所の 雲南市大東町飯田377 雲南市大東町東阿用99

所在地

代表者 石川 幸男 景山 源栄

２ その他の政治団体

異 動 内 容
名 称 異動事項

新 旧

安達茂博後援会 主たる事務所の 益田市あけぼの本町３－４ 益田市久城町172－６

第2,332号 島 根 県 報 平成23年10月11日

2

第2,332号 島 根 県 報 平成23年10月11日

所在地

大畑一美後援会 主たる事務所の 益田市遠田町3202－７ 益田市あけぼの西町９－14

所在地

島根県税理士政治連盟 主たる事務所の 出雲市国富町716－１ 松江市学園二丁目24－12 Ｍ＆Ｆビ

所在地 ル２Ｆ

代表者 黒田 昌弘 小川 章

会計責任者 景山 達 永瀬 公男

島根県土地改良政治連盟 代表者 浅野 俊雄 景山 俊太郎

国会議員関係政 国会議員関係政治団体以外の政治 法第19条の７第１項第１号に係る国

治団体の区分 団体 会議員関係政治団体

公職の種類 参議院議員

公職の候補者の 景山 俊太郎、参議院議員

氏名及び公職の

種類

島根県農業者政治連盟 会計責任者 三原 修治 森口 修治

島根県林業政治連盟 代表者 手錢 白三郎 森橋 静秋

税理士による竹下亘後援会 代表者 重本 泰德 重本 忠司

会計責任者 細木 貞彦 黒田 昌弘

税理士による細田博之後援 主たる事務所の 松江市津田町326 松江市学園二丁目24－12 Ｍ＆Ｆビ

会 所在地 ル２Ｆ

代表者 尾添 憲男 小川 章

ののうち誠後援会 主たる事務所の 松江市東出雲町出雲郷1670 松江市東出雲町出雲郷720－01

所在地

安原しげたか後援会 代表者 安原 知加子 小山 保尚

和田まさひろ後援会 主たる事務所の 益田市東町３－４ 益田市東町１－33

所在地

島根県選挙管理委員会告示第75号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により解散の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同条第３項の規定により告示する。

平成23年10月11日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

名 称 解散年月日

細木和幸後援会 平成23年３月30日

上代義郎後援会 平成23年８月11日

石原すすむ後援会 平成23年９月14日

島根県選挙管理委員会告示第76号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定により指定の取消しの届出のあった資金管理団体は次の

とおりであったので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

3

第2,332号 島 根 県 報 平成23年10月11日

平成23年10月11日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名
届出をした

者の氏名

石原 進 東出雲町議会議員 石原すすむ後援会 松江市東出雲町揖屋839－１ 石原 進

島根県選挙管理委員会告示第77号

公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４項第２号、漁業法施行令（昭和25年政令第30号）第９

条の規定により準用する公職選挙法施行令第55条第２項及び第４項第２号並びに農業委員会等に関する法律施行令（昭和

26年政令第78号）第６条の規定により準用する公職選挙法施行令第55条第２項及び第４項第２号の規定による不在者投票

を行うことができる施設について、次のとおり変更があった。

平成23年10月11日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

変更のあった施設

変更事項 変 更 後
施設の名称及び所在地

名 称 所 在 地

斐川生協病院 簸川郡斐川町大字直江町 施設の所在地 出雲市斐川町直江4833番地１

4833番地１ の表記

医療法人沖縄徳洲会出雲徳洲会病院 簸川郡斐川町大字直江町 施設の所在地 出雲市斐川町直江3964番地１

3964番地１ の表記

養護老人ホームかんなび園 簸川郡斐川町大字上直江 施設の所在地 出雲市斐川町上直江1829番地１

1829番地１ の表記

斐川サンホーム 簸川郡斐川町大字学頭字 施設の所在地 出雲市斐川町学頭1360番地１

大井1360番地１ の表記

特別養護老人ホームなのはな園 簸川郡斐川町大字上直江 施設の所在地 出雲市斐川町上直江1829番地１

1829番地１ の表記

特別養護老人ホームかんべの里 簸川郡斐川町大字名島93 施設の所在地 出雲市斐川町名島93番地２

番地２ の表記

医療法人沖縄徳洲会介護老人保健施 簸川郡斐川町大字直江町 施設の所在地 出雲市斐川町直江3964番地１

設出雲徳洲苑 3964番地１ の表記

4

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文